INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 23 de outubro de 2025 às 

17h00min. 

FIM DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 10 de novembro  de 2025 às 08h00min. 

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 10 de novembro de 2025 às 09h00min. 

VALOR ESTIMADO: R$ 2.661.560,00 (dois milhões seiscentos e sessenta e um mil, quinhentos e 

sessenta reais). 

ÁREA REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

AMPARO LEGAL: ESTE CERTAME SERÁ REGIDO PELA LEI FEDERAL Nº 10.520, DE 17 DE 

JULHO DE 2.002, APLICANDO - SE, SUBSIDIARIAMENTE, NO QUE COUBEREM, AS